
zPRÁVA
o yýslEDKU Posouzení s|Ll-\|Ěttí pooutíner Účnsrl

V ZADAVACIM RIZENI A
o JEDNÁruí HoDNoncí KoMlsE

(2)
v reŽimu zákona č. 13412016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách ( jen ,,ZZYZ")

k nadlimitní veřejné zakázce na dodá vky děIené na části

s nazvem:

,,lnovace výuky cNc obrábění v sŠ reoA Blansko,,

část 2: Konvenční soustruhy

Hodnotícíkomise (dále jen,,komise )se opětovně sešla dne25.4'2O18, na adrese sídla zadavatele Střední
škola technická a gastronomická Blansko, příspěvková organizace, Bezručova 1601/33' 678 o1 Blansko,
v tomto sloŽení:

Jméno a příimení čIena komise

Pavel Dvořáček

Radim Škaroupka

Milan Vašíček

Miroslav Zothar,

Ladislav Kalas

Zadavateljmenoval pět členů komise. Dnešního jednání se zÚčastnili všichni členové komise' Komise je tedy
usnášeníschopná k provedení posouzení splnění podmínek.

Na minulém jednání dne 13.4'2018 se komise rozhodla navrhnout zadavateli, aby účastníka č. 1 poŽádal o
podání vysvětlení, resp. k doplněnÍ jeho nabídky. Toto zadavatel uěinil dne rc.+'zon odesláním Žádosti
účastníkovi. Termín podání vysvětlení byl stanoven do 25.4'2017 '

Účastník ve stanovené lhůtě toto vysvětlení doručil.

Komise se sešla za účelem posouzení doruěeného vysvětlení nabídky a dokončení přerušeného jednání
hodnotící komise.

Účastníkč. 1 - soolečnostTvntech s.r.o.. lč: 1

Nejasnostiv nabídce:

Nabídka neobsahovala poŽadované Výpisy z evidence Rejstříku trestů ke členům statutárního orgánu

1



Účastník dodal zadavateli nově kopii Výpisu z evidence rejstříku trestů fyzických osob na osobu Pavel
Krutílek, nar.14'12.1962, ze dne 30.11.2017 a komise konstatuje, Že tímto šplňuje poŽadavek stáří dokladu
nejpozději v době 3 měsíců přede dnem zahájení zadávacího řizení

Dle komise je toto vysvětlení, resp. doplnění nabídky v pořádku.

Závěr z posouzení spInění podmínek účasti účastníka:

Účastník prokázal základní a profesní způsobilost a technickou kvaIifikaci
Účastník splni! i všechny da!ší poŽadavky zadavateIe.

Účastník č. 2 - TST servis a.s.. !č: 00548880

Komise u tohoto účastníka konstatovala splnění všech poŽadavků již na minulém jednání.

Závěr z posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízenÍ účastníků:

Komise provedla posouzení splnění podmínek Účastiv zadávacím řízení úěastníků č' 1ač.2s násled ujícím
zaverem:

- Účastník č' 1 - společnost Tyntech s.r.o., lě:2772296,|
- Účastník č. 2 - spoleěnost TST servis a.s', !č: oo54888o

oba dva splnili jak podmínky způsobilostÍ a kvalifikace tohoto zadávacího řizení, tak i veškeré další
podmínky účasti stanovené zadavatelem pro toto zadávací řízení.

Komise navrhuje zadavateli, aby se vybraným dodavatelem stal a k uzavření smIouvy vybraI
úěastníka ě. 1 - společnost Tyntech s.r.o.' lč: 2772296í, sídlo: Hranická 14,lg,751 31 Lipník nad
Bečvou, jehož nabídka je s nabídkovou cenou ve výši 'l 727 764,84 Kč, bez DPH vyhodnocena jako
ekonomicky nejvýhodnější a splňující způsobiIost, kvatifikaci i veškeré další podmínky účasti
stanovené zadavatelem pro toto zadávacÍ řizenÍ a odeslal mu výzvu k předIožení dokladů dle $ 122
odst.3 ZZVZ.

Tímto je práce hodnotící komise skončena

S výše uvedenými závěry všichni přítomníčlenové komise jednomyslně souhlasí. Žaany z členů komise není
proti.

Podpisv ělenů komise:

Pavel Dvořáček -b/
Radim Škaroupka

2



Milan Vašíček

/a- /-/4

Miroslav Zotthar,

Ladislav Kalas

2r/-

V Blansku, dne 25.4.2018

3


